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Beskrivelse:

GENERELT

VA-planen er utarbeidet i forbindelse med arbeider med detaljregulering av Bjorli

fjellandsby, og er et vedlegg til reguleringsplanen. Forutsetninger for VA-planen er bl.a.

hentet fra "Rammeplan VA Bjorli".

VANN

Planen viser ledningsnett for to trykksoner for vann, henholdsvis sone 630 for

sentrumsområdet og sone 690 for utbygging av bl.a. øvrige felt som nevnt nedenfor.

Felt 1, 2 og 5 (sentrumsområdet) forsynes fra eksisterende HB2 (Sone 630). Lesja

kommune har planer om utvidelse av eksisterende HB2 med et nytt kammer på 700

m3. Eksisterende trykksone ca. 690 ut fra eksisterende PV56 (HB2) utvides for

vannforsyning i felt 7-9. Etablering av et nytt høydebasseng HB3 (Sone 690 / felt 6a/b)

forsynes via PV56.

Generelt skal uttak av brannvann være 50-100 meter fra hovedangrepsveg.

Brannhydrant etableres i "skilderhus". Forslag til plassering er vist på planen. Øvrige

brannvannsuttak etableres i vannkummer. Det tilrådes at brannvesenet blir involvert

under detaljprosjekteringen av brannvannsløsninger i området.

Det er lagt til grunn at de nye utbyggingsområdene med hytter og leiligheter

(småhusbebyggelse) skal ha slokkevannskapasitet på 20 l/s. Sentrumsområdene (ved

dagens bunnstasjon) skal forsynes fra eksisterende høydebasseng HB2 og nyanlegg

skal tilrettelegges for slokkevannskapasitet på 50 l/s.

SPILLVANN

Hele felt BKB5 har ikke selvfall til foreslått nytt hovedledningsanlegg. Det etableres en

pumpestasjon for dette feltet.

Fra felt 1 opp til felt 6a/b foreslås det å legge en VA-trasé, slik at spillvann kan føres ut

fra hele dette feltet ved selvfall.

Eksisterende avløpspumpestasjon i sentrumsområdet må oppgraderes for å få større

kapasitet.

OVERVANN

Overvann skal behandles etter treleddsstrategien. Detaljer vedrørende dette er vist i

eget notat.

Ved behov for drenering av vannkummer over et lengre strekk til resipient, etableres

overvannsledninger. Disse er ikke vist på VA-planen. Dette vurderes nærmere under

detaljprosjekteringen.

DIMENSJONER

Ledningsdimensjoner er foreløpige og må beregnes/dimensjoneres ved

detaljprosjektering.
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